לאחר התעללות קשה של הנאצים בתחילת שנת ת"ש, הוא נאלץ להעביר את דירתו לעתים קרובות, והשאיר את אלפי כתבי היד במסתור בדירתו הישנה.

עם גירוש היהודים לתחומי גטו ורשה, עבר לשם גם הרב זמבה עם בני משפחתו. ידוע, שהוא תמך ועודד את המורדים, בניגוד לגישתם הזהירה של רבנים אחרים. בשבת חול-המועד פסח, י"ט בניסן תש"ג (1943), במהלך דיכוי מרד גטו ורשה, החל ביתו של ר' מנחם לבעור. דיירי הבית ניסו לחצות את הרחוב אל עבר הבית שממול, כאשר נשמעו ריאות ור' מנחם נפל. שאר האנשים ברחו מיד בחזרה אל הבית הבווער, ורק עם חשיכה התאפשר להם לראות כי ר' מנחם נרצח. הוא הובא לקבר זמני, אך לא הספיקו לקבורו כראוי.